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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2

 61  

1Zona Económica:  29  

Director General
Titular del Órgano Interno de Control
Gerente
Subgerente
Subgerente
Jefe de Departamento

LA1
NC2
NC2
NB2
NB1
OC1

 1
 1
 4
 4
 4

 15

 
 
 
 
 
 

 1,343,450
 693,302
 679,212
 575,513
 496,210
 390,101

 1,030,667
 478,909
 478,909
 402,445
 343,970
 265,840

 312,783
 214,393
 200,303
 173,068
 152,240
 124,261

 92,774
 85,787
 85,787
 72,889
 63,026
 49,848

 47,485
 30,889
 30,889
 27,154
 26,341
 19,975

 38,814
 38,814
 24,724
 24,724
 24,724
 24,571

 12,280
 11,303
 11,303

 9,498
 8,118
 6,274

 121,430
 47,600
 47,600
 38,803
 30,031
 23,593

TOTAL:
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2Zona Económica:  32  

Auditor
Cajero
Coordinador de Estadística
Auxiliar de Seguridad
Coordinador de Mantenimiento
Coordinador de Servicios Marítimos
Coordinador de Informática
Coordinador Jurídico
Coordinador de Puertos Pesqueros
Auxiliar Administrativo
Auxiliar de Contabilidad
Auxiliar de Control y Almacenaje
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Director General
Auxiliar de Mantenimiento de Señalamiento Marítimo
Supervisor de Maniobras y Servicios
Supervisor de Obra y Mantenimiento
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Gerente

10
10
10
10
10
10
10
10
10
8
8
8
8
8
8
8
6

 1
 2
 1
 2
 1
 1
 2
 1
 1
 3
 2
 8
 1
 1
 2
 1
 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 264,597
 264,597
 264,597
 264,597
 264,597
 264,597
 264,597
 264,597
 264,597
 172,118
 172,118
 172,118
 172,118
 172,118
 172,118
 172,118
 149,520

 176,292
 176,292
 176,292
 176,292
 176,292
 176,292
 176,292
 176,292
 176,292
 111,984
 111,984
 111,984
 111,984
 111,984
 111,984
 111,984
 96,276

 88,305
 88,305
 88,305
 88,305
 88,305
 88,305
 88,305
 88,305
 88,305
 60,134
 60,134
 60,134
 60,134
 60,134
 60,134
 60,134
 53,244

 35,560
 35,560
 35,560
 35,560
 35,560
 35,560
 35,560
 35,560
 35,560
 24,364
 24,364
 24,364
 24,364
 24,364
 24,364
 24,364
 21,648

 44,624
 44,624
 44,624
 44,624
 44,624
 44,624
 44,624
 44,624
 44,624
 31,672
 31,672
 31,672
 31,672
 31,672
 31,672
 31,672
 28,647

 3,846
 3,846
 3,846
 3,846
 3,846
 3,846
 3,846
 3,846
 3,846
 1,390
 1,390
 1,390
 1,390
 1,390
 1,390
 1,390

 621

 4,275
 4,275
 4,275
 4,275
 4,275
 4,275
 4,275
 4,275
 4,275
 2,708
 2,708
 2,708
 2,708
 2,708
 2,708
 2,708
 2,328

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


